Постачальником за електричну енергію за цінами,
що визначаються відповідно до механізму
визначення ціни електричної енергії, згідно з
обраною Споживачем комерційною пропозицією, яка
є додатком до цього Договору. Загальна вартість
цього Договору на момент його укладення становить
4 550 776, 96 грн (чотири мільйона п’ятсот п’ятдесят
тисяч сімсот сімдесят шість гривень 96 коп ) грн. з
ПДВ, з них 1 326 289 гривен ( один мільйон триста
двадцять шість тисяч двісті вісімдесят дев’ять гривен
00 коп.) з ПДВ за рахунок місцевого бюджету, та 3
224 487,96грн (три мільйона двісті двадцять чотири
тисячі чотириста вісімдесят сім гривень 96 коп ) з
ПДВ за рахунок власного бюджету ».
1.2. п. 13.9 викласти у наступній редакції : «Оплату
вартості електричної енергії за цим Договором з
місцевого бюджету проводити за наступними
реквізитами :
ПОСТАЧАЛЬНИК
ТОВ «ВОК-БІЗТРЕЙД
01015, мКиїв,